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Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

_Rloz| 2038

(data dd/mm/wvwv)

1
sKeENpeL  PASHAS

(emér,mbiemér)




© MODEL KQZ-04-09 ' %0
ZGJEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
ZngdhjEt pér kuvend & défés / J MP‘ « 202 5
Il) TE DHENAT E KANDIDATIT
It 5 = -
Skemper  IMeR  PASHAT 2. patetingia 2 3lod (490
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
Sl i
3.Adresa SHESHI GIENERAU ToSEF SAM MAGIN _NA 4 AR l(af [Q(c TIRANE
Al
4.Gjinia (XM (OF 5.Vendlindja _ DURRES buges S
Bashkia Qorku
Arsimi: (Titulli) (Institucioni) W
A 1L ALSIMIHMESEM 1 DERGTITHSHEN  GI\MMA2| AL St Mraa'ISHm!\ﬁ
mé i fundit !
mé i hershém 2, :
v 3 }
Eksperfenca (Titul) W (Instituci‘t\mi/Kompania) .
népuné: 1. _ADMINISTAloT «FITAC SH.R.K -200%4-~2025
A 2. AD N HSTaATeR ASA'SH.2. % 2004y- 2020
mé e fundit i -~ | =T
seromm 3. TNEDAYHEN R1STo RANT SAN AT Pislofh ZIAUIA
W 4 Pe&)e IS CotyAD Y\STorA  (T7ACIA |
Kualifikime: (Titwlli) (Institucioni/Organizata)
a
mé i fundit '
: 2.
mé i hershém
v 3
Aktivitete shogérore dhe politike:
| = = - ﬁ ]

Kandidati
(emér, atési, mbiemér)
/ J} \
Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tirané, Shqgipéri | \ % } |

.
N

Skenden IMeER PASHAT {

(nénsh

info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810



